お得意様各位

営業本部 営業部（東京）事業所移転のご案内

謹啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、このたび弊社営業本部 営業部（東京）を下記のとおり移転いたしました。

今後とも何卒倍旧のご指導ご鞭撻のほどお願いいたします。

まずは略儀ながら書中をもってご案内方々ご挨拶申しあげます。

敬白

2019年 9月吉日

天藤製薬株式会社

営業本部長 藤井 優

記

1. 新住所：

〒105-0003 東京都港区西新橋一丁目 4番 14号（物産ビル）

2. 代表番号：電話番号 03‐6206‐6217 ／ FAX番号 03‐6206‐6218

3. 業務開始日：2019年 9月 1７日（火）

以上